Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №6

пгт Зеленоборский Мурманской области
ПРИКАЗ

от 31.08.2015 года
                                                                                                            №     228/2-ос
Об утверждении Регламента
по запуску и обновлению антивирусного
программного обеспечения

В рамках реализации приоритетного национального проекта «Образование» с целью обеспечения доступа учителей и учащихся к сети Интернет,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Регламент по запуску и обновлению антивирусного программного обеспечения (приложение).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на системного администратора Солодухину Ольгу Васильевну.
Директор МБОУ СОШ №6                                                         Г.А. Кабанов
С приказом ознакомлены:

	подпись
	ФИО работника

	Солодухина О.В.